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SEZNAM ČLANOV SVETA STARŠEV - ŠOLSKO LETO 2010/2011 
 

Zap.št. IME IN PRIIMEK RAZ. Naslov e- pošte 
1. Peter Grubar 1.a peter.grubar@s5.net 
2. Anton Košir 2.a,  anton.kosir@gmail.com 
3. Jurij Primšar 3.a, mandat jure.primsar@gmail.com 
4. Jovica Petković 4.a jovica.petkovic@gmail.com 
5. Natalija Premužič 4.b natalija.premuzic@gmail.com 
6. Matjaž Bajec 5.a bajec.matjaz@gmail.com 
7. Jaki Lipovec 5.b lipovecjaki@gmail.com 
8. Kristina Suhadolnik 6.a kristina_suhadolnik@yahoo.com 
9. Franc M. Sotlar 6.b miso.sotlar@siol.net 
10. Mira Gregorka 7.a mira.gregorka@siol.net 
11. Zvonko Bregar 7.b zvonko.bregar@siol.net 
12. Veronika Susman Šegatin 8.a veronika.susman@pzs.si 
13. Barbara Purič 8.b barbarapuric@hot.mail.com 
14. Nataša Petrič 9.a  
15. Janez Suhadolnik 9.b  
16. Goran Šehovič 1.b-2.b  
17. Gregor Zajc 3.b, mandat gregor.zajc@avantura.si 
18. Valentina Grum 1.c-2.c  
19. Barbara Kovačič 3.c,-5.c barbarakovacic1@yahoo.com 
20. Iztok Kuk mandat iztok.kuk@guest.arnes.si 

 
 


